
Alkoholpolicy  
Alkohol är en socialt accepterad drog. Linnékåren tar inte avstånd från alkohol men ser det inte 

heller som en nödvändighet för ett bra studentliv. Det är viktigt att varje individ ska få välja om 

den ska dricka alkohol eller inte.   
  
Linnékåren är i grunden en ideell organisation som bygger på att representera medlemmars och 

studenters åsikter. Inför dessa är det viktigt att Linnékåren anställda och förtroendevalda visar att 

de kan förvalta medlemmarnas förtroende på absolut bästa sätt. Därför är det viktigt att 

organisationens anställda, personal och förtroendevalda lever upp till de krav och förväntningar 

som medlemmar och studenter har på organisationen. Personalen och de förtroendevalda inom 

Linnékåren är de främsta representanterna för organisationen och därför är det viktigt att skilja 

på arbete och fritid. Vad envar gör på sin lediga tid är deras ensak men detta ska således inte 

förknippas med Linnékåren uppdrag.   

  
Representation   
För de förtroendevalda kan detta bli svårt, då det politiska uppdraget ibland innebär arbete på 

kvällstid med aktiviteter som involverar alkoholkonsumtion. Vid representation på aktiviteter där 

alkohol förekommer, så ska den förtroendevalda eller anställda alternativt avstå från 

alkoholkonsumtion eller klart och tydligt visa att de är där i egenskap av privatperson. Det är 

också viktigt att organisationens anställda och förtroendevalda inte dricker alkohol när de har på 

sig sina särskilt tilldelade profilprodukter, då personens privata åsikter och handlingar kan 

uppfattas som Linnékåren gemensamma.  

   
Linnékårens evenemang   
Linnékåren bjuder inte på alkohol. Linnékåren ser de medel som de förvaltar i förlängningen som 

sina medlemmars pengar och ska därför inte spendera dessa medel på alkoholkonsumtion. 

Linnékåren bjuder gärna studenter och samarbetspartners på mat vid speciella tillfällen men då 

ingår inte alkohol.   
  
Linnékåren har nolltolerans mot narkotika. Detta innebär att droger och drogpåverkade personer 

inte accepteras på arbetsplatsen eller på Linnékårens aktiviteter.   
Linnékårens värderingar   
  

− Linnékårens arbetsplatser skall vara alkohol- och drogfria.   

− Drog-/alkoholpåverkade personer får ej vistas på arbetsplatsen utan skall avvisas.  

− Anställd eller förtroendevald med missbruksproblem skall erbjudas och förmås att ta 

emot hjälp.   

− Varje chef har ansvar för att medarbetarens kända eller misstänkta missbruksproblem blir 

uppmärksammade.   

  

− Vid misstanke om drogmissbruk äger Linnékåren rätten att begära ett drogtest av den 

anställde eller förtroendevalda.   

  



− Linnékåren skall verka för att Linnéuniversitetet skall vara en alkohol och drogfri studie– 

och arbetsplats. Linnékåren skall vidare verka för att umgängesformer där 

alkoholkonsumtion är det centrala inte accepteras.   

  

− Användning av narkotikaklassade preparat accepteras inte.   

  

− Alkohol får aldrig förekomma som betalning för arbete inom Linnékåren.   

  

− Linnékåren skall vid samtliga arrangemang kunna erbjuda likvärdiga alkoholfria alternativ.   

  

− Personal både anställda samt förtroendearvoderade vid Linnékåren får inte vara 

påverkade av alkohol eller droger på arbetstid.   

  

− Linnékåren ska verka för att utbildningsföreningar och övriga föreningar tar fram samt 

efterlever en egen alkoholpolicy.   

  

− Linnéstudenterna bjuder inte på alkohol.   
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